

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 20 40 22 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017..

Thomas Hvid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TM Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 20 40 22 88
Stiftet: 22. oktober 1997
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Thomas Hvid, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding- og investeringsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.368.092 kr. mod 1.422.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714.361 kr. mod 850.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.368.092	1.422.670
1 Personaleomkostninger	-385.149	-368.533
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.695	-185.092
Driftsresultat	801.248	869.045
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.397	187.518
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.610	0
Andre finansielle indtægter	62.629	9.873
Øvrige finansielle omkostninger	-1.275	-15.525
Resultat før skat	926.609	1.050.911
Skat af årets resultat	-212.248	-200.829
Årets resultat	714.361	850.082
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	57.244	187.518
Udbytte for regnskabsåret	206.800	200.000
Overføres til overført resultat	450.317	462.564
Disponeret i alt	714.361	850.082

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	434.341	377.097
Overført resultat	8.977.620	8.527.303
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>9.743.761</u>	<u>9.229.400</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>311.000</u>	<u>248.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>311.000</u>	<u>248.000</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	81.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	104.155
Anden gæld	<u>355.582</u>	<u>359.803</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>363.582</u>	<u>553.625</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>363.582</u>	<u>553.625</u>
 Passiver i alt	<u>10.418.343</u>	<u>10.031.025</u>
 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	352.045	341.774
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.430
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>29.696</u>	<u>24.329</u>
	<u>385.149</u>	<u>368.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret skadeløsbrev ialt 1.000 t.kr. Skadeløsbrevet giver pant i ejendommen beliggende Havnevej 16, 9900 Skagen.

Til sikkerhed for eget og tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut, har selskabet deponeret ejerpantebrev i alt 500 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ejendommen beliggende Havnevej 16, 9990 Skagen.

Til sikkerhed for eget og tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i eget værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.16 udgør 453 t.kr.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.